را در طول زمان ترسیم کند.سیستم های بهداشتی باید به
این بار عظیم و فزاینده ناشی از افزایش موارد ابتلا به کمردرد که مردم را در سراسر جهان تحت تاثیر قرار می دهد، پاسخ دهند.

برای جلوگیری از ابتلا به کمردرد و اطمینان از دسترسی به موقع به مراقبت های بهداشتی، باید اقدامات بیشتری انجام شود.

شنبه 6 خرداد 1402، 7 ذی القعده1444 ،27 می2023، شماره 4216، صفحه